
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2009. 

 

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a realização na 

Secretaria de Obras, Viação e Urbanismo da Prefeitura, na Rua Primo Zeni, esquina com Rua 

Benjamin Bordin, Bairro Schiavini, as 09:00 (nove) horas do dia 17 de junho de 2009, 

LICITAÇÃO na modalidade LEILÃO, tipo da Licitação MAIOR LANCE OU OFERTA, sob nº 

01/2009, objetivando-se a venda de bens móveis (veículos e máquinas rodoviárias) de 

propriedade do município, conforme relacionado no Anexo I do Edital de Licitação. O edital e 

seus anexos estão disponíveis no site www.pmcv.com.br e na sede da Prefeitura Municipal de 

Coronel Vivida. Maiores informações fones: (046) 3232-8300 e 3232-3779. Tipo de Licitação: 

Maior lance ou oferta. O valor mínimo estimado do total dos lotes é de R$ 147.000,00 (cento e 

quarenta e sete mil reais).  

 

Coronel Vivida, 28 de maio de 2009. 

Ademir Antonio Aziliero – Presidente da Comissão de Licitação. 

 

 

 

 

http://www.pmcv.com.br/

